PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.02.2025
	№ 70

	с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление Администрации

 Слободо-Туринского  муниципального района от 30.10.2017 № 516

 «Об утверждении перечня мер социальной защиты (поддержки),
оказываемых в  Слободо-Туринском муниципальном районе,

 подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения» (с изменениями от 10.01.2019 № 04)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», в рамках внедрения в работу Единой государственной информационной системы социального обеспечения в Слободо-Туринском муниципальном районе, Уставом Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 30.10.2017 № 516 «Об утверждении перечня мер социальной защиты (поддержки), оказываемых в Слободо-Туринском муниципальном районе, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения» (с изменениями                          от 10.01.2019 № 04) следующие изменения:
1.1. Приложение  «перечень мер социальной защиты (поддержки), оказываемых в Слободо-Туринском муниципальном районе, подлежащих включению в Единую государственную информационную систему социального обеспечения» дополнить пунктом 24 следующего содержания:
 «24. Компенсация расходов в размере 30 процентов платы за коммунальные услуги».

2. Разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Слободо-Туринского муниципального района

        В.А. Бедулев
PAGE